
  
 

Area Affari Generali e Legali 

 
 

 Unità di Processo "Affari Istituzionali" 

    Decreto n. 

   Prot. n.  

   Anno 2021 

LA RETTRICE 

- VISTO l’art. 27 comma 6, dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti; 

- VISTO il D.R. n. 1797 (prot. n. 222871) del 21 dicembre 2018 di nomina della Prof.ssa 

Ersilia Menesini a Direttore del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, 

Letterature e Psicologia (FORLILPSI) per il quadriennio accademico 2018/2022; 

- PRESO ATTO che, a seguito delle accettate dimissioni della prof.ssa Ersilia Menesini, 

presentate con nota prot.n. 227302 del 7 settembre 2021, è stato necessario procedere a 

nuove elezioni per la nomina del nuovo Direttore di Dipartimento; 

- VISTO l’esito delle votazioni, i cui atti sono stati trasmessi con nota prot. n.266811 del 

12 ottobre, svoltesi l’11 ottobre 2021 presso il Dipartimento di Formazione, Lingue, 

Intercultura, letterature e Psicologia, da cui risulta eletta la Prof.ssa Vanna Boffo, che ha 

ottenuto la maggioranza assoluta dei voti degli aventi diritto, come richiesto dall’art. 27 

comma 6 dello Statuto 

 

D E C R E T A 

 

La Prof.ssa Vanna Boffo è nominata Direttore del Dipartimento di Formazione, Lingue, 

Intercultura, Letterature e Psicologia (FORLILPSI) dell’Università degli Studi di 

Firenze, con decorrenza dal 1° novembre 2021 e con validità per il quadriennio 

accademico 2021 – 2025 e fino al 31 ottobre 2025. 

Firenze,   

         La Rettrice 

     (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 




		2021-10-20T15:53:18+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




